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SOCIETAS LATIALIS EDITRIX (Romae, Corso Umberto I, 219) nuperrime vulgavit

ITALICI COMMENTARII "LA LEGGE.. IV "REPERTORIUM.,
(a die 3l mens. Decembris ann. 1897 ad kalendas lanuarias an. 1903).

‘ Cuique patet magna utilitas operis huius, cum omnis Turisperitus et norit et magni faciat tres
- libros huiusmodi a nobis editos, qui singula legum et rerum forensium contineant, I ab anno 1861 ad
- ann. 1874; IT ab anno 1875 ad ann. 1886; III ab anno 1887 ad ann. 1897; qui quidem libri omnes,
thesauriitotidem, adeo praeclara sorte sunt usi, ut ultimus iterum praelo imprimendus fuerit. Notatam
vero volumus alacritatem nostram in hoc IV « Repertorio » cudendo et vulgando. Dum omnia id genus
praeferentes antequam absolvantur consenescunt, nos satagentes praestitimus repertorium quinquennale,
quod ineunte anno 1903 exhibet quae iurisprudentia firmata sunt kalendis eiusdem anni lanuariis.
Liber hic mole gaudet sua septingentis paginis constans, grandi, ut aiunt, forma, omnia similis prae-
| editis (centim. 24 X 81), characteribus minus quam mediocribus, at nitidis, perspicuis, ad hoe opus
conflatis, per voces Iurisprudentiae sacras divisus, easque alphabetico ordine distributas. Singulis autem
vocibus haec continentur:
I° Legislatio; id est quidquid titulo vocis refertur iuxta capita, seu paragraphos codicum, legum,
- regularum, praescriptorum, decretorum, et siqua huiusmodi sint.
IT° Bibliographia integra, hoc est index scriptorum omnium, qui sive communiter, sive peculiariter,
sive libris, sive opusculis aut fasciculis, sive monographice, ut aiunt, rem, quae in argumento est, per-
. tractarunt in septuaginta Commentariis Italicis, qui de iure agunt; adiungitur ex eodem titulo et in
- eumdem titulum quod maximum in bibliographiis Gallicis et Germanicis habetur. RN
| III° Sententiae seu criteria, id est compendium Iurisprudentiae civilis, commercialis, oeconomicae,
administrativae, criminalis, processualis; (in summa viginti circiter axiomatum, seu sententiarum
- millia adduntur). "
| Repertorium igitur hoc quasi praelucens quaedam fax est, et dux certus, integer, absolutus in 118,
' quae substratum et praecedentia legislationis, doctrinae et lurisprudentiae constituunt ad ultimum
. Decembris mensis diem, anno 1902. Haec autem immensa materies molesque notionum ita disposita
est, ut cuivis facile sit quaerere, certum sit invenire. Ceterum in calce libri index alphabeticus vocum
. faciliorem quamlibet inquisitionem reddit.
; Pretium libri, de quo agitur, constituitur lib. 20, isque sine ullo petentis impendio ad petentem mit-
| tetur. Qui Commentario La Legge nomen socii dederunt, 14 tantummodo libellarum impendio habe-
' bunt, quoties optabunt. Quatuor simul ommnia volumina, seu Repertoria hactenus edita, quae sunt ab
| anno 1861 ad 1902, septuaginta pretio libellarum ementur.
Petant, qui voluerint, ab Administratione Italici Commentarii La LEGGE - Romae, Corso Umberto I, 219,

SOCIIS MONIGUM.

Sociis pluribus morem gerentes Idib. Novembr.
an. MDCCCCII apud Commentarii Vox Urbis
administratorem officium instituimus, quod de

‘negotiis Ecclesiasticis sit: de expediendis sci-
licet rationibus omnibus, quae apud Romanae
Hcclesiae « Congregationes » aguntur.

Itaque si1 quis procuratione nostra uti velit,
profecto temperantiam in pretio, studium at-
‘que alacritatem in opere inveniet.
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CERTAMEN POETICUM

A COMMENTARIO “VOX URBIS,, INDICTUM

C OMMENTARII NOSIr1 socii plures, iure
mirati animosam fortemque se-
nectutem, qua Leo PP. XIII cum om-
nium gaudio augetur, a nobis quaesie-
runt, num carmen eiusdem litteratis-
simi Pontificis revera esset circa vige-
simum. vitae annum ab eo conditum,
in quo malam valetudinem suam nar-
rans, vitae finem Ipse sibi proximum
sentiret.

Nos itaque, qui soclis morem gerere
quoad possemus conati semper sumus,
utendo humanissima facultate alias a
Pontifice per amicum quendam no-
strum, eumdemque ex Intimis cubicu-
lariis eius nobis oretenus facta, ut scri-
ptum Eius quodvis libere in Voce Ur-
bis ederemus, hodie Carmine exoptato
nostras paginas ornamus.

Sed non uni desiderio, quamquam
laudabili, satisfacere, non unam animi
delectationem his versibus apparare in-
tendimus; alios fructus ex iis colligere
mens {uit: placuit in nobile certamen
socios vocare, ut contendant, a felici
rerum eventu occasionem nacti, pon-
tificio poetice respondere.
Nonne gratum augustissimo Viro id
fiet, cui adeo cordi latina lingua est;
nonne sic etiam latinitatem ipsam pro-

carmini

vehemus?

Qui igitur ex sociis commentarii
nostri - neque enim preter hos alii in-
vitantur - accedere ad certamen ve-
lint. industriam omnem in re ponant;
nos enim curabimus ut die nominali
Leonis XIII - hoc anno XVII kal. Sept.
celebranda - eorum carmina, quae cen-
sores ad hoc deputati optima iudicave-
rint, ad Summum ipsum Pontificem
deferantur, praemio iisdem, quotquot
erunt, constituto volumine quod con-
tinet

LEONIS XIII P. M.
CARMINA ET INSCRIPTIONES.

LEGCLIN LS PP,  Xedifk
CARMEN

DE INVALETVDINE SVA.

Puber bis denos, Ioachim, vix crescis in annos;

Morborum hew quanta vi miser obrueris!

Tuverit hos fando tristes memorare dolores,

Et vitae aerumnas dicere carminibus.

Nocte vigil, tarda componis membra quiete:

Viribus effetis esca nec ulla levat

Languentem stomachum ; depresso lumine ocell:

Caligant ; ictum saepe dolore caput.

Moz gelida arentes misere depascitur artus

Febris edax, mox et torrida discruciat.